

ПОРІВНЯЛЬНА ТАБЛИЦЯ

до проєкту розпорядження Житомирської обласної військової адміністрації «Про внесення змін до Критеріїв, за якими здійснюється визначення підприємств, організацій і установ, які мають важливе значення для задоволення потреб територіальних громад»

Зміст положення акта законодавства	Зміст відповідного положення проєкту акта
<p>6. Підприємство має середню кількість застрахованих осіб-працівників не менше 4 осіб та основним видом діяльності (за станом на 01 січня 2022 року) згідно з Національним класифікатором є один з таких КВЕД: 01.63 Післяурожайна діяльність; 01.64 Оброблення насіння для відтворення; 46.21 Оптова торгівля зерном, необробленим тютюном, насінням і кормами для тварин; 20.15 Виробництво добрив і азотних сполук; 20.20 Виробництво пестицидів та іншої агрохімічної продукції; 28.30 Виробництво машин і устаткування для сільського та лісового господарства; 46.61 Оптова торгівля сільськогосподарськими машинами й устаткуванням; 46.75 Оптова торгівля хімічними продуктами; 77.31 Надання в оренду сільськогосподарських машин і устаткування; 13.94 Виробництво канатів, мотузок, шпагату та сіток; 10.91 Виробництво готових кормів для тварин, що утримуються на фермах; 52.10 Складське господарство; 03.12 Прісноводне рибальство; 03.22 Прісноводне рибництво (аквакультура); 10.1 Виробництво м'яса та м'ясних продуктів; 10.2 Перероблення та консервування риби, ракоподібних і молюсків; 10.3 Перероблення та консервування фруктів і овочів; 10.4 Виробництво олії та тваринних жирів; 10.5 Виробництво молочних продуктів; 10.6 Виробництво продуктів борошномельно-круп'яної промисловості, крохмалів і крохмальних продуктів; 10.7 Виробництво хліба, хлібобулочних і борошняних виробів; 10.8 Виробництво інших харчових продуктів; 11.0 Виробництво напоїв, що підтверджується:</p> <p>витягом з Єдиного державного реєстру юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських формувань;</p> <p>завіреною копією Податкового розрахунку сум доходу;</p>	<p>6. Підприємство має середню кількість застрахованих осіб-працівників не менше 4 осіб та основним видом діяльності (за станом на 01 січня 2022 року) згідно з Національним класифікатором є один з таких КВЕД: 01.63 Післяурожайна діяльність; 01.64 Оброблення насіння для відтворення; 46.21 Оптова торгівля зерном, необробленим тютюном, насінням і кормами для тварин; 20.15 Виробництво добрив і азотних сполук; 20.20 Виробництво пестицидів та іншої агрохімічної продукції; 28.30 Виробництво машин і устаткування для сільського та лісового господарства; 46.61 Оптова торгівля сільськогосподарськими машинами й устаткуванням; 46.75 Оптова торгівля хімічними продуктами; 77.31 Надання в оренду сільськогосподарських машин і устаткування; 13.94 Виробництво канатів, мотузок, шпагату та сіток; 10.91 Виробництво готових кормів для тварин, що утримуються на фермах; 52.10 Складське господарство; 03.12 Прісноводне рибальство; 03.22 Прісноводне рибництво (аквакультура); 10.1 Виробництво м'яса та м'ясних продуктів; 10.2 Перероблення та консервування риби, ракоподібних і молюсків; 10.3 Перероблення та консервування фруктів і овочів; 10.4 Виробництво олії та тваринних жирів; 10.5 Виробництво молочних продуктів; 10.6 Виробництво продуктів борошномельно-круп'яної промисловості, крохмалів і крохмальних продуктів; 10.7 Виробництво хліба, хлібобулочних і борошняних виробів; 10.8 Виробництво інших харчових продуктів; 11.0 Виробництво напоїв; 38.21 Оброблення та видалення безпечних відходів; 24.33 Холодне штампування та гнуття, що підтверджується:</p> <p>витягом з Єдиного державного реєстру юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських формувань;</p>

<p>інформацією органу статистики про КВЕД, за якими здійснює діяльність підприємство.</p>	<p>завіреною копією Податкового розрахунку сум доходу; інформацією органу статистики про КВЕД, за якими здійснює діяльність підприємство.</p>
<p>11. Комунальні або державні підприємства основним видом діяльності (на 01 січня 2022 року) згідно з Національним класифікатором є один з таких КВЕД: 85.52 Освіта у сфері культури; 90.01 Театральна та концертна діяльність; 90.04 Функціонування театральних і концертних залів; 91.01 Функціонування бібліотек і архівів; 91.02 Функціонування музеїв; 91.03 Діяльність із охорони та використання пам'яток історії, будівель та інших пам'яток культури; 02.10 Лісівництво та інша діяльність у лісовому господарстві; 91.04 Функціонування ботанічних садів, зоопарків і природних заповідників; 72.11 Дослідження й експериментальні розробки у сфері біотехнологій; 72.19 Дослідження й експериментальні розробки у сфері інших природничих і технічних наук; 96.03 Організування поховань і надання суміжних послуг; 38.11 Збирання безпечних відходів, що підтверджується витягом із Єдиного державного реєстру юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських формувань.</p>	<p>11. Комунальні або державні підприємства основним видом діяльності (на 01 січня 2022 року) згідно з Національним класифікатором є один з таких КВЕД: 85.52 Освіта у сфері культури; 90.01 Театральна та концертна діяльність; 90.04 Функціонування театральних і концертних залів; 91.01 Функціонування бібліотек і архівів; 91.02 Функціонування музеїв; 91.03 Діяльність із охорони та використання пам'яток історії, будівель та інших пам'яток культури; 02.10 Лісівництво та інша діяльність у лісовому господарстві; 91.04 Функціонування ботанічних садів, зоопарків і природних заповідників; 72.11 Дослідження й експериментальні розробки у сфері біотехнологій; 72.19 Дослідження й експериментальні розробки у сфері інших природничих і технічних наук; 96.03 Організування поховань і надання суміжних послуг; 38.11 Збирання безпечних відходів; 84.13 Регулювання та сприяння ефективному веденню економічної діяльності, що підтверджується витягом із Єдиного державного реєстру юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських формувань.</p>
<p>30. Підставою для прийняття рішення про визначення підприємств, які мають важливе значення для задоволення потреб територіальних громад є відповідність одному або більше вищезазначеним критеріям.</p>	<p>30. Підприємство провадить господарську діяльність з перевезення вантажів автомобільним транспортом та одним із видів діяльності якого (на 01 січня 2022 року) згідно з Національним класифікатором є КВЕД 49.41 Вантажний автомобільний транспорт, що підтверджується:</p> <ul style="list-style-type: none"> ліцензією на право провадження відповідної господарської діяльності; витягом із Єдиного державного реєстру юридичних осіб, фізичних осіб – підприємців та громадських формувань; інформацією органу статистики про КВЕД, за яким здійснює діяльність підприємство.

	<p>31. Одним із видів діяльності підприємства (на 01 січня 2022 року) згідно з Національним класифікатором є один з таких КВЕД: 45.20 Технічне обслуговування та ремонт автотранспортних засобів; 71.20 Технічні випробування та дослідження; 35.30 Постачання пари, гарячої води та кондиційованого повітря; 36.00 Забір, очищення та постачання води; 37.00 Каналізація, відведення й очищення стічних вод; 43.21 Електромонтажні роботи, що підтверджується:</p> <p>витягом із Єдиного державного реєстру юридичних осіб, фізичних осіб – підприємців та громадських формувань;</p> <p>інформацією органу статистики про КВЕД, за якими здійснює діяльність підприємство.</p>
	<p>32. Підприємство здійснює виробництво будівельних матеріалів, виробів, конструкцій, необхідних для будівництва фортифікаційних споруд, має не менше 15 застрахованих осіб – працівників та основним видом діяльності якого (на 01 січня 2022 року) згідно з Національним класифікатором є КВЕД 23.61 Виготовлення виробів із бетону для будівництва, що підтверджується:</p> <p>відповідним укладеним договором чи іншою угодою;</p> <p>витягом із Єдиного державного реєстру юридичних осіб, фізичних осіб – підприємців та громадських формувань;</p> <p>інформацією органу статистики про КВЕД, за яким здійснює діяльність підприємство;</p> <p>завіреною копією Податкового розрахунку сум доходу.</p>

**Директор Департаменту
агропромислового розвитку
та економічної політики Житомирської
обласної державної адміністрації**

Наталія АРЕНДАРЧУК

_____ 2024 року